Delibera n. 1214 del 18 dicembre 2019

Oggetto: elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti

diretti nei confronti di proprie societa in house

IL CONSIGLIO

Nell’odierna adunanza

VISTO Tarticolo 192, comma 1, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante il nuovo Codice dei
contratti pubblici che prevede listituzione presso ANAC dell’elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli

enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie societa iz house;

VISTO che il citato comma 1 dell’articolo 192 prevede che PANAC definisca con proprio atto le modalita ed 1
criteri con cui, su domanda, ¢ effettuata l'iscrizione all’Elenco dopo che sia stata riscontrata 'esistenza dei

necessari requisiti;

VISTE le Linee guida n. 7 - Linee Guida per I'iscrizione nell’Elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli
enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proptie societa i house previsto
dall’art. 192 del decreto legislativo 50/2016 - adottate dal’ANAC con la deliberazione n. 951 del 20 settembre

2017, nelle quali sono state definite le modalita ed i criteri con cui ¢ effettuata liscrizione all’Elenco;
VISTE le domande di iscrizione all’Elenco inoltrate dagli enti di cui alla tabella seguente;

CONSIDERATI gli esiti dell’attivita istruttoria svolta in relazione alle domande di cui alla tabella seguente:

. . . Domanda
Numero « Eflntle aifiidante cn Org(z;msmr(r)lim Z)ﬂse afﬁél;gano (prot. ANAC —
enominazione — enominazione — data —I1d)
COMUNE DI CAVA DE' METELLIA SERVIZI SRL n. 168699 del 22
1. TIRRENT (CF 80000350654) UNIPERSONALE (CF febbraio 2018, ID
03734100658) 450
CHAMOIS SERVIZI SRL A n. 17888 del 26
2. COMUB;]?OIS; 6?161(;21;/)[018 CF SOCIO UNICO (CF febbraio 2018, ID
01033180074) 473
3. COMUNE DI PIURO (CF PIURO FARMACIA s.t.l. (CF n. 18551 del 28




00104370143) 00883730145) febbraio 2018, ID
490
AZIENDA SERVIZI n. 32099 del 12
COMUN](;:OI;S 61;/[825 ZFOETTA (CF MUNICIPALIZZATI SRL (CF aprile 2018, 1D
) 05396790720) 764
FONDAZIONE CAMPANIA n. 6036 del 24
REGIOI;])]SS?;\(/)%)%NIA (CF DEI FESTIVAL (CF gennaio 2019, ID
) 05814551213) 1656

COMUNE DI PIOMBINO (CF
00290280494)

S.G.S. S.R.L. (CF 01107540492)

n. 29103 del 9
aprile 2019, ID

1686
SERIS — SERVIZI
EDUCATIVI,
COMUNE DI IMPERIA (CF | RISTORAZIONE, INFANZIA, | . %% 511% 0
00089700082) SPORT S.R.I. ebbra 10759 >
UNIPERSONALE (CF
01474230081)
AUTOMOBILE CLUB SERVIZI n. 27754 del 4

BERGAMO (CF 00216410167)

AUTOCLUBERGAMO SRL
socio unico (CF 02548720164)

aprile 2019, 1D
1894

CAMERA DI COMMERCIO DI CAMERA ARBITRALE DI n. 44558 del 3
MILANO MONZA BRIANZA MILANO S.R.L. (CF giugno 2019, ID
LODI (CF 09920840965) 97425550155) 2120
DELIBERA

Iiscrizione all’Elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano mediante
affidamenti diretti nei confronti di proprie societa 7 house di cui all’articolo 192, comma 1, del decreto legislativo

18 aprile 2016, n. 50, di:

. METELLIA SERVIZI
T?ROII{\]{:I;BIH(EC? IS(?(%X% (])36 ]534) in ragione degli affidamenti i house a SRI. UNIPERSONALE
(CF 03734100658)
CHAMOIS SERVIZI
COMUNE DI CHAMOIS in ragione degli affidamenti i house a SRL A SOCIO UNICO
(CF 81002610079) (CF 01033180074)
COMUNE DI PIURO (CF in ragione degli affidamenti i house a PIURO FARMACIA s.t.L.
00104370143) (CF 00883730145)
AZIENDA SERVIZI
COMUNE DI MOLFETTA in ragione degli affidamenti 7 house a MUNICIPALIZZATI
(CF 00306180720) SRL (CF 05396790726)
FONDAZIONE
REGIONE CAMPANIA in ragione degli affidamenti i house a CAMPANIA DEI
(CF 80011990639) FESTIVAL (CF
05814551213)
COMUNE DI PIOMBINO in ragione degli affidamenti i house a S.GS.S.R.L. (CF
(CF 00290280494) 01107540492)
SERIS — Servizi educativi,
COMUNE DI IMPERIA in ragione degh affidamenti 7 house a ristorazione, iﬂfﬂﬂZia,
sportt s.t.l. unipersonale (c
CF 00089700082 p 1. unip le (cf
01474230081)
AUTOMOBILE CLUB in ragione degli affidamenti i house a SERVIZI




BERGAMO (CF AUTOCLUBERGAMO
00216410167) SRL socio unico (CF
02548720164)
CAMERA DI
COMMERCIO DI ) ) ) . CAMERA ARBITRALE
9. MILANO MONZA in ragione degli affidamenti i house a DI MILANO S.R.L. (CF
BRIANZA LODI (CF 97425550155)
09920840965)

Depositato presso la Segreteria del Consiglio in data: 30 dicembre 2019

11 Segretario, Maria Esposito

I1 Presidente f.f.

Francesco Merloni




